
Metamorfosi dello spazio :
forme di reciprocita tra ordine e
disordine
Read More
SKU: 20992
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mazzette Antoniettaeditore: Edizioni di
iniziative culturaliluogo-edizione: Sassarianno-
edizione: 1991

Product Description
218 p. ; 23 cm. brossura con abrasioni lievi alla copertina, dedica autografa dell'autrice
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (20992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metamorfosi-dello-spazio-forme-di-reciprocita-tra-ordine-e-disordine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La famiglia di Umberto
Sabbadini
Read More
SKU: 20864
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sabbadini, Gilbertoeditore: Sabbadini
grafiche sudluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1996

Product Description
27 carte: ill. ; 22 cm, brossura, Il verso delle carte è bianco. brossura Ottimo (Fine) (20864)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-famiglia-di-umberto-sabbadini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'ospite ingrato : testi e note
per versi ironici
Read More
SKU: 20837
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fortini Francoeditore: De Donato : Leonardo
da Vinciluogo-edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
137 p. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita e ex libris alla copertina come da immagine, dedica
anonima in antiporta brossura Buono (Good) (20837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lospite-ingrato-testi-e-note-per-versi-ironici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Sardegna. Estratto
Read More
SKU: 20763
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Manlio Brigaglia a cura dieditore: Edizioni
Della Torreluogo-edizione: Cagliarianno-edizione:
1982

Product Description
In 8, pp. 155-164. Brossura. Contiene di Marcello Lelli, Le classi sociali, La famiglia brossura
Molto buono (Very Good) (20763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sardegna-estratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ai margini della societ??. Fuga,
rifugiati e integrazione
nell'Europa moderna
Read More
SKU: 20724
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ther, Philippeditore: Kellerluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2024

Product Description
In 8, 462 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ai-margini-della-societ-fuga-rifugiati-e-integrazione-nelleuropa-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Politica e sport. Il corpo nelle
ideologie politiche
dell'Ottocento e del Novecento
Read More
SKU: 20692
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Hoberman John M.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 350. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (20692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-e-sport-il-corpo-nelle-ideologie-politiche-dellottocento-e-del-novecento/
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Contrappunto del tabacco e
dello zucchero
Read More
SKU: 20620
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fernando Ortizeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
traduzione e nota di Cesco Vian; introduzione di Bronislaw Malinowski; prefazione all'edizione
italiana di Valerio Riva. 322 pagine: ill.; 16 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto.
Collezione: Il ramo d'oro rilegato Molto buono (Very Good) (20620)

I Rothschild
Read More
SKU: 20562
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bouvier, Jeaneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contrappunto-del-tabacco-e-dello-zucchero/
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Product Description
313 p. ; 21 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto (sopracop. con lievi segni del
tempo) rilegato Molto buono (Very Good) (20562)

Napoleone
Read More
SKU: 20547
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Belloc, Hilaireeditore: Longanesi & C.luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
in 8, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (20547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoleone-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La contessa sanguinaria : la vita
e i misfatti di Erzsebet Bathory
Read More
SKU: 20516
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Penrose, Valentineeditore: Sugarluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
221 p., [2] c. di tav. : ill. ; 21 cm. lehatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (20516)

Presupposti morali nella
letteratura gotica inglese
Read More
SKU: 20467
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Manca, Marioeditore: Libreria G. Dessiluogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
100 p. ; 25 cm . brossura con lievi segni del tempo in copertina, in lito, raro brossura Molto
buono (Very Good) (20467)

Tra acqua e terra La palude, gli
equilibri naturali e l'uomo
Read More
SKU: 20321
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Istituto di ricerche economico-sociali Placido
Martinieditore: Officinaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1986

Product Description
In 4, pp. 147. Brossura. Illustrazioni nel testo. Lieve obreggiatura al margine esterno della cop.
anteriore brossura Molto buono (Very Good) (20321)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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